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Dziś (8 maja) na stadionie miejskim przy ul. Piłsudskiego w Szczecinku rozpoczął się
wojewódzki finał 25. edycji Pucharu Tymbarka – największego turnieju piłkarskiego
dla dzieci w Polsce. Reprezentanci naszego miasta zaprezentowali się z dobrej
strony.

W czwartek i piątek (8–9 maja) Szczecinek staje się areną sportowych zmagań
młodych piłkarzy i piłkarek z całego województwa zachodniopomorskiego. Na
boiskach zobaczymy łącznie 90 drużyn, blisko tysiąc zawodników i zawodniczek
wyłonionych z ponad 400 zespołów.

Turniej oficjalnie otworzył burmistrz Jerzy Hardie-Douglas, który życzył
uczestnikom udanej zabawy i podkreślił znaczenie aktywności fizycznej w każdym
wieku. – W młodości trenowałem biegi średnie, szybownictwo i szermierkę,
konkretnie szablę – wspominał. – Dziś nadal biegam i zachęcam do tego każdego.

Dziś rywalizowali chłopcy i dziewczynki z kategorii U8 i U10. Jutro do gry przystąpią
zawodnicy i zawodniczki z kategorii U12. 

Jak poszło naszym? Dobrze zaprezentowali się piłkarze ze Szkoły Podstawowej nr 1 w
Szczecinku w kategorii U10, choć nie udało im się awansować z grupy. Niewiele do
awansu zabrakło ich starszym kolegom ze Szkoły Podstawowej nr 7. Wygrali 2:0 z
Pełczanką Pełczyce, zremisowali 2:2 z SP1 Białogard i po zaciętym meczu ulegli 2:3
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SP2 Łobez – zwycięzcy grupy. O kolejności zadecydowała minimalna różnica bramek.

Czwartkowe rozgrywki zakończyły się następującymi wynikami: w kategorii U8
dziewcząt zwyciężyła SP1 Sianów, w kategorii U8 chłopców – Czwóreczka Goleniów,
a w U10 chłopców – Dominiczki Szczecin.

W piątek do rywalizacji przystąpią starsze roczniki, w tym 12-latkowie ze Szkoły
Podstawowej nr 6 w Szczecinku. Trzymamy kciuki! Oficjalne otwarcie drugiego dnia
turnieju zaplanowano na godz. 9:30, a pierwsze mecze rozpoczną się o 10:00.

Zawodnicy i zawodniczki będą rywalizować na znakomicie przygotowanych boiskach
OSiR Szczecinek. Stawką jest awans do finału ogólnopolskiego i możliwość
rozegrania meczu na Stadionie Śląskim w Chorzowie – tuż przed spotkaniem
reprezentacji Polski z Mołdawią. 
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